АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЧИК
Коченевского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18. 03. 2019 № 38

Об отмене постановления от 11.01.2019 № 6 "О специализированной службе по вопросам похоронного дела на территории р. п. Чик Коченевского района Новосибирской области"

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», пунктом 23 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области и заключением договора на оказание услуг по погребению от 01.03.2019 года со специализированной службой в лице МКУ "Ритуал и благоустройство р. п. Чик", администрация рабочего поселка Чик
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление от 11.01.2019 № 6 "О специализированной службе по вопросам похоронного дела на территории р. п. Чик Коченевского района Новосибирской области" отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации рабочего поселка Чик.

Глава рабочего поселка Чик							О. П. Алпеев